

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE Município de José da Penha

Rua Prefeito Francisco Fontes, 22, Centro, José da Penha/RN CEP 59.980-000 CNPJ: 08.357.642/0001-54

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Pregão N.º 038/2017

O Prefeito Municipal de José da Penha/RN, tendo em vista a realização do Processo Licitatório na modalidade Pregão nº 038/2017, destinado à Registro de Preços Para Futura e Eventual Contratação de Serviços de Serralheiro Para Manutenção dos Equipamentos, Bens e Imóveis do Município de José da Penha - RN. considerando os critérios legais, resolve HOMOLOGAR o mesmo em favor de:

160 - MANOEL ROSIVAN DA SILVA (079.744.124-70)

| Item | Material/Serviço | Unid. medida | Quantidade | Valor unitário (R\$) | Valor total (R\$) |
|-------|---|-----------------|------------|----------------------------|-------------------------|
| 1 | 3210 - SERVIÇOS DE SERRALHEIRO MANUTENÇÃO DOS EQUIPAMENTOS, BENS E IMÓVEIS DO MUNICÍPIO DE JOSÉ DA PENHA - RN. | Н | 250 | 50,00 | 12.500,00 |
| Total | | | | | |
| | | | | | 12.500,00 |

Ordeno que se proceda a publicação do objeto supramencionado, com a condição de sua eficácia.

Sigam-se os ulteriores termos.

José da Penha/RN, 22 agosto de 2017

Raimundo Nonato Fernandes
Prefeito Municipal